πλατφόρμα για τη μεταφορά του D8 για μία (1) ώρα εργασίας συνολικά και δύο (2) ώρες σταλία με 
χειριστή συνολικά στις 23-06-2025, σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση 
πυρκαγιάς στην περιοχή Λάκκα Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας 
Δυτικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού πεντακοσίων πενήντα τριών ευρώ (553,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 685,72€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους  εξακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εβδομήντα δύο 
λεπτών (685,72), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 
προϋπολογισμού 2025, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

[...]

πλατφόρμα για τη μεταφορά του D8 για μία (1) ώρα εργασίας συνολικά και δύο (2) ώρες σταλία με 
χειριστή συνολικά στις 23-06-2025, σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση 
πυρκαγιάς στην περιοχή Λάκκα Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας 
Δυτικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού πεντακοσίων πενήντα τριών ευρώ (553,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 685,72€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους  εξακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εβδομήντα δύο 
λεπτών (685,72), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 
προϋπολογισμού 2025, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής.